et signaturas omnes cujuscunque naturae, regia nostra manu rauniendas, scribendi

nobisque offerendi ac breviaria earundem subscribendi ; ac omnia feoda, emolu-

menta, et casualitates eo spectantes recipiendi et colligendi ac etiam recipiendi et

conservandi omnia dicti regni nostri signeta omniaque emolumenta et proficua

exinde provenientia in proprium suum usum et commodum applicandi; atque etiam

deputatos et custodes dictorum nostrorum signetorum constituendi atque clericos

et scribas signeto nostro cum omnibus vicecomitatuum et pacis clericis in dicto

nostro regno admittendi et recipiendi atque commissiones iis desuper tradendi pro

fruitione dictorum suorum officiorum, durantibus omnibus dictorum clericorum

vitae diebus, idque quoties dicta officia vacare contigerint, et compositiones et emolu-

menta ex dictorum clericorum admissione provenientia proprio suo usui applicanda

recipiendi ; et generaliter cum potestate praefato Georgio, domino Melvill, omnia

et singula dictum officium tangentia faciendi, utendi et exercendi, tarn, plene adeo-

que libere et ampliter in omni respectu ac ullus alius principalis et solus secre-

tarius status pro dicto regno in predicto munere et officio fecit aut fecisse potuerat

:

In cujus rei testimonium praesentibus magnum sigillum nostrum appendi manda-

vimus, apud aulam nostram de Kensingtoune, vigesimo secundo die mensis Febru-

arii anno Domini millesimo sexcentesimo nonagesimo et anno regni nostri primo.

Per signaturam-manu supremi domini nostri regis suprascriptam.

Written to the great seale, and registrat the tenth day of Apryle 1690.

Will. Kerr.

Sealed att Edinburgh the twelth off Appryll. AR Inglis.

152. Commission to George, Lord Melville, as Royal Commissioner to the

Scottish Parliament. 26th February 1690.

Gulielmus et Maria Dei gratia magnae Britaniae, Franciae et Hiberniae rex et

regina, fideique defensores, omnibus probis hominibus ad quos praesentes literae

nostrae pervenerint; salutem : Quandoquidem nos magni momenti rationibus servitio

nostro et subditorum nostrorum commodo maxime contribuentibus moti, trium

hujus antiqui nostri regni ordinum comitia die ad quern novissime erant proro-

gata, nimirum decimo octavo die mensis Martii proxime allabentis conventura

statuimus, ac quia nos (rebus haud exigui momenti in regno nostro Angliae

avocantibus) iisdem interesse nequimus, ideoque eminentissimo cuidam et illus-

vol. in. 2 c
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trissimi ordinis probatae fidei meritis praeclaris ac perpulchris animi dotibus